
 

11.03.2021 08:47:32 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-420\решение отчет программа приватизации за 2020.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                   

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  19.03.2021   №  420 

пгт Даровской  

Об утверждении отчета об исполнении Программы приватизации             

муниципального имущества муниципального образования                             

Даровской муниципальный район Кировской области на 2020 год 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                        

«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 

2.5 раздела II Положения о порядке и условиях приватизации муниципально-

го имущества муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области, утвержденного решением Даровской районной Думы 

Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении Положения о поряд-

ке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области», Даровская 

районная Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет об исполнении Программы приватизации муници-

пального имущества муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области на 2020 год согласно приложению.           

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

 

Заместитель председателя                     

Даровской районной Думы 

                                          С.Н. Колотов 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       О.Ю. Елькин        

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107141;fld=134


11.03.2021 19:02:39 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-420\отчет по приватизации за 2020 год.docx 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской  

районной Думы  

Даровского района  

Кировской области  

от 19.03.2021 №  420 

ОТЧЕТ 

об исполнении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования                                                 

Даровской муниципальный район Кировской области на 2020 год 

N 

п/п 

Дата про-

дажи, но-

мер дого-

вора 

Наименование и 

адрес объекта 

Способ 

продажи 

Пло-

щадь  

(кв. м) 

Начальная цена 

(руб.) 

Цена продажи 

(руб.) 

Покупа-

тель 

Пеня 

(руб.) 

Поступило всего 

в бюджет за 12 

месяцев 2020 года 

от продажи (руб.) 

здание, 

руб.   

земель-

ный 

участок, 

руб.   

здание, 

руб.   

земель-

мель-

ный 

уча-

сток, 

руб.   

здание, 

руб.   

земель-

мель-

ный 

уча-

сток, 

руб.   

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 



2 

 

11.03.2021 19:02:18 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-420\отчет по приватизации за 2020 год.docx 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 Торги не объявлялись по причине отсутствия обращений.    

 ИТОГО поступило за 12 месяцев 2020 г.  0 0 

 Сумма НДС, подлежащая оплате по договорам купли-продажи, заключенным с физическими лицами, не заре-

гистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей 
0 

 Возвращено покупателям муниципального имущества по решению суда 0 0 

 ИТОГО  0 

________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-420\решение отчет программа приватизации за 2020.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-420\отчет по приватизации за 2020 год.docx

